Município, assegurando qualidade, eficiência e 

economicidade na execução do serviço, em 

conformidade com os princípios da legalidade, 

impessoalidade, moralidade, publicidade e eficiência 

previstos no artigo 37 da Constituição Federal e na Lei 

nº 14.133/2021. 

O valor global é R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos 

reais). Vigência até 31 de dezembro de 2025. 

As despesas decorrentes desta contratação estão 

programadas em dotação orçamentária própria, 

prevista no orçamento do Município de Pedro 

Velho/RN, para o exercício de 2025. 

mailto:pedrovelhoadm@gmail.com

[...]

34.987.242/0001-32, DESTINADA À 

COMEMORAÇÃO DO DIA DAS CRIANÇAS, 

PROMOVIDA PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN. 

CONTRATADO: JOSE ALEXANDRE VIANA – 

CNPJ Nº 34.987.242/0001-32. 
O valor global é R$ 6.500,00 (seis mil e quinhentos 

reais). Vigência até 31 de dezembro de 2025. 

Pedro Velho/RN, 14 de outubro de 2025. 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: 

DOM 

Código Identificador: 

CV1S8MITPZ  

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

apresentou proposta compatível com as necessidades 

desta Administração, ofertando serviços de qualidade, 

com valores adequados e vantajosos ao interesse 

público, contribuindo para o sucesso das ações sociais 

do Município. 

O VALOR do serviço é de R$4.940,00 (quatro mil e 

novecentos e quarenta reais). 

A VIGÊNCIA do contrato será até 31 de dezembro de 

2025, contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

A contratação encontra-se fundamentada no art. 75, 

inciso II da Lei 14.133/21, com as alterações 

posteriores. As despesas decorrentes desta contratação

[...]

COMEMORATIVO ALUSIVO AO DIA DAS 

CRIANÇAS, PROMOVIDO PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN, COM A 

FINALIDADE DE PROPORCIONAR 

MOMENTOS DE LAZER, DIVERSÃO E 

INTEGRAÇÃO SOCIAL ÀS CRIANÇAS DO 

MUNICÍPIO. 

O VALOR do serviço é de R$4.940,00 (quatro mil e 

novecentos e quarenta reais). 

A VIGÊNCIA do contrato será até 31 de dezembro de 

2025, contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

Pedro Velho/RN, 14 de outubro de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por:

[...]

empresa apresentou proposta compatível com as 

especificações técnicas e com valores adequados e 

vantajosos ao interesse público, atendendo plenamente 

às necessidades desta Administração e contribuindo 

para o êxito das ações sociais do Município. 

O VALOR total da aquisição é de R$33.680,00 (trinta 

e três mil e seiscentos e oitenta reais). 

A VIGÊNCIA do contrato será até 31 de dezembro de 

2025, contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

A contratação encontra-se fundamentada no art. 75, 

inciso II da Lei 14.133/21, com as alterações 

posteriores. As despesas decorrentes desta contratação

[...]

CRIANÇAS, PROMOVIDO PELA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO 

MUNICÍPIO DE PEDRO VELHO/RN, COM A 

FINALIDADE DE PROPORCIONAR 

MOMENTOS DE LAZER, DIVERSÃO E 

INTEGRAÇÃO SOCIAL ÀS CRIANÇAS DO 

MUNICÍPIO. 

O VALOR total da aquisição é de R$33.680,00 (trinta 

e três mil e seiscentos e oitenta reais). 

A VIGÊNCIA do contrato será até 31 de dezembro de 

2025, contados a partir da assinatura do 

instrumento contratual. 

Pedro Velho/RN, 14 de outubro de 2025 

PEDRO GOMES DA SILVA JUNIOR 

PREFEITO MUNICIPAL 

Publicado por: